
Anmälan om användning av skog
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Skogslagen förutsätter att en anmälan om användning av skog görs för planerade

avverkningar. Anmälan görs till Skogscentralen senast 10 dagar innan avverkningen

påbörjas. 

En anmälan om användning av skog skall göras för beståndsvårdande avverkning,

förnyelseavverkning, avverkning på grund av skogsskada, annan avverkning (till exempel på

ett specialobjekt) och alltid då de träd som avverkas skall säljas. 

Anmälan görs till Skogscentralen i tjänsten MinSkog.fi eller med en blankett senast 10 dagar

och tidigast tre år före planerad avverkning. Anmälan kan göras av markägaren själv, en

innehavare av besittnings- eller annan specialrätt eller ett ombud med fullmakt. Anmälan

kan också göras av en skogsfackman å markägarens vägnar.
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Anmälan om användning av skog är ett medel för att övervaka att skogslagen efterföljs.

Avsikten är också att säkerställa att en avverkning inte är i strid med naturvårdslagen,

fornminneslagen eller gällande samhällsplanering. 

Anmälan om användning av skog behöver inte göras då det är fråga om avverkning för

husbehov, avverkning av klena bestånd (medeldiameter högst 13 cm), avverkning i

kantzoner mot ellinjer och tågbanor, avverkning av dikeslinjer, vattenlinjer eller

avloppslinjer eller mindre avverkningar för väg-, el- eller motsvarande linjer, ifall inte särskilt

viktiga livsmiljöer enligt skogslagens 10 §, 2. moment berörs. 

Även om en anmälan om användning av skog inte krävs skall en anmälan om avverkningen

göras till Livskraftscentralen om avverkning görs på ett Natura 2000 -område eller i

närheten av ett sådant och naturvärdena kan försvagas betydligt av avverkningen.

Dessutom kan avverkningen förutsätta ett tillstånd för miljöåtgärd från kommunen om

åtgärden innebär förändringar på ett område med general- eller detaljplan eller ett område

där en sådan plan görs. 
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